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Fakültemiz Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet GÜMEN Tarım ve 

Orman Bakanlığı Bakan Yardımcılığı Görevine 
Atandı 

Fakültemiz Doğum ve Jinekoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr.
Ahmet GÜMEN, 22 Haziran 2023 tarih ve 32229 sayılı resmi gazetede
yayınlanan, 3 sayılı Cumhurbaşkanlığı kararnamesinin 2, 3 ve 4 üncü
maddeleri gereğince Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı olarak
atandı.
Sayın Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Ahmet GÜMEN hocamızı tebrik eder,

yeni görevinde başarılar dileriz.
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Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz 
Yarıyılı olağan Akademik Kurulu Yapıldı

Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Akademik Kurulu
03 Mart 2023’de yapıldı. Güler-Osman Köseoğlu Konferans Salonunda
gerçekleşen toplantıda Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hüseyin YILDIZ, Dekan
Yardımcıları Prof. Dr. Berrin ZIK ve Prof. Dr. Figen ÇETİNKAYA 2022 yılı
Fakültemize ait Eğitim-Öğretim, personel ve mali konular hakkında
bilgilendirmeler yaptılar. Hayvan Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi
Başhekimi Doç. Dr. Zafer MECİTOĞLU hastaneye gelen hayvan sayıları ve
memnuniyet anketleri, Hayvan Sağlığı ve Hayvansal Üretim Araştırma
Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hakan ÜSTÜNER ise çiftlikteki hayvan
sayıları ve yapılan iyileştirmeleri aktardı.

Toplantıya katılan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Ahmet Saim KILAVUZ
tarafından, Fakültemizin hem EAEVE hem de VEDEK tarafından akredite
edilmesi nedeni ile bu kapsamda çalışmalara katkı sağlayan Fakültemiz
Akreditasyon Kurulu üyelerine teşekkür amaçlı plaketler sunuldu.

Son dönemde akademik yükseltilmeleri gerçekleşen öğretim üyelerine
Rektör Kılavuz tarafından binişleri giydirilerek Profesörlük belgesi ve
isimlikleri takdim edildi.

Akademik Kurulun son bölümünde ise emekli olan akademik ve idari
personele fakültemize yapmış oldukları katkılardan dolayı teşekkür edilerek
günün anısına plaket hediye edildi.
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2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 
Mezuniyet Töreni Yapıldı

24 Haziran 2023’de yapılan B.U.Ü.
Veteriner Fakültesi Mezuniyet
Töreni, Fakültemiz Dekanı Prof.Dr.
Hüseyin YILDIZ ve Üniversitemiz
Rektör Yardımcısı İrfan
KIRIŞTIOĞLU’nun konuşmalarının
ardından mezun öğrenciler adına
dönem birincisi Vet.Hek. Fahri
AKBAŞ’ın konuşması ile devam
etmiştir.
Geleneksel yaş kütüğüne plaket
çakılması, ilk üç dereceye giren
mezun Veteriner Hekimlere
hediyelerinin verilmesi, anı
belgelerinin mezun öğrencilere
verilmesi ve Veteriner Hekim
Andı’nın okunması ile tören sona
ermiştir.
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Fakültemizden Hayvan sağlığını koruyacak işbirliği

Hayvan sağlığını korumaya yönelik hazırlanan protokol, B.U.Ü. Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz ve Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur
Aktaş tarafından 2023 yılı Mart ayı içinde imzalandı. İşbirliğine göre
Büyükşehir Belediyesi Hayvanat Bahçesi’ndeki hayvanların tedavi ve
tetkiklerine Fakültemiz destek verecek ve bu sayede hayvan sağlığı
korunurken, Fakültemiz öğrencileri de çok sayıdaki nadir tür üzerinde
akademik çalışma ve mesleki uygulama yapma imkânı bulacaktır.

Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz; “Zaman zaman da Büyükşehir Belediyesi ile
bir araya gelip, ihtiyaç hissedilen alanlarda işbirliği yapıyoruz. Bu
protokolümüz de aynı şekilde; öğrencilerimizin gelişimi, akademik ve
bilimsel işbirliğinin yanı sıra yüzbinlerce insanımızın ziyaret ettiği bir sosyal
mekandaki hayvanların sağlığının korunması için de önem taşıyor.
Protokolün iki kuruma da katkı sağlayacağına inanıyor, hayırlara vesile
olmasını diliyoruz” şeklinde konuştu.

Törende Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Yıldız, Büyükşehir Belediyesi
yöneticileri ve akademisyenler de hazır bulundu.
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Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve 
Uygulama Merkezi’nin altyapısını güçlendirmek 

üzere protokol imzalandı

Tavukçuluk sektörünün öncü
firmalarından Genç Gözde
Tarım Makinaları San. Tic. Ltd.
Şti. ile yapılan protokol
sayesinde BUÜ Veteriner
Fakültesi Eğitim Araştırma ve
Uygulama Çiftliği’ne Avrupa
standartlarında bir tesis
kurulacak.
Fakültemiz Dekanı Prof. Dr.
Hüseyin Yıldız, imzalanan
protokolle yumurtacı
tavukların bulunduğu 5 Nolu
kümesinin yenileneceğini ve
Fakültemize daha modern bir
tesis kazandıracaklarını
açıkladı.
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Giessen Justus-Liebig Üniversitesi’nden 
Üniversitemiz ve Fakültemize Ziyaret

Bursa Uludağ Üniversitesi ile Almanya Hessen Eyaleti’ndeki Giessen
Justus-Liebig Üniversitesi’nin 25 yılı aşan işbirliği süreci, Malatya İnönü
Üniversitesi’nin de bu birlikteliğe dahil edilmesiyle çok daha güçlü bir
şekilde ilerlemeye devam ediyor.

Prof. Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi’nde 9 Haziran 2023 tarihinde
gerçekleştirilen programa B.U.Ü. Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, bir
önceki dönem Rektör olan Prof. Dr. Ahmet Saim Kılavuz, İnönü Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, Almanya Hessen Eyaleti Bilim ve Kültür
Bakanlığı Müsteşarı Ayşe Asar, Giessen Justus Liebig Üniversitesi Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Dr. Martin Kramer, B.U.Ü. Tıp Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Ekrem Kaya, B.U.Ü. Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Yıldız,
Hessen Eyaleti Kültür Sanat ve Bilim Bakanlığı Eski Müşteşarı Prof. Dr.
Joachim Felix Leonhard, B.U.Ü. Giessen Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi E.
Sinem Özdemir Salcı, misafir üniversitelerin ve B.U.Ü.’nin akademisyenleri
ve öğrencileri katıldı.

Organizasyon kapsamında Giessen Justus Liebig Üniversitesi ve Malatya
İnönü Üniversitesi’nden gelen akademisyenler B.U.Ü. Veteriner, Tıp ve
İlahiyat Fakültelerini gezerek çeşitli temaslarda bulundu.
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Prof. Dr. Ali Aydoğdu, keşfettiği yeni parazit 
türüne Bursa’nın adını verdi

BUÜ Veteriner Fakültesi Su Ürünleri
Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Ali Aydoğdu ve bilim insanlarından oluşan
ekip tarafından Nilüfer Çayı’nda (Bursa–Misi
Köyü) yayılış gösteren endemik balık türü olan
Oxynoemacheilus angorae (Nemacheilidae)
üzerinde yapılan iktiyo-helmintolojik
değerlendirmesinin sonucunda “Allocreadium
bursensis (Trematoda: Allocreadiidae)” adını
verdikleri yeni bir helmint parazit türü
keşfedilerek bilim literatürüne kazandırıldı.

Aydoğdu ”Türkiye’de tanımlanan bu yeni tür ‘Allocreadium bursensis’
ile birlikte Allocreadium cinsine ait olan kayıtlı tür sayısı 3'e yükseldi.
Araştırma ekibince Türkiye’den tanımlanması yapılan bu yeni türe
ilişkin makale helmint parazitleri alanındaki en üst düzey dergi olan
Journal of Helminthology’de yayımlandı” açıklamasında bulundu.
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‘Ovum pickup yöntemi ile oosit elde edilmesi’ 
Uygulama Eğitimi

Prof.Dr.Zekariya NUR’un
öncülüğünde, IMV Teknologies’ten
Richard CARDOW ve Frenck MESSİN
ve Şark Kemikal firmasından Taylan
TOK’un destekleriyle 10.05.2023
tarihinde Fakültemiz Dölerme ve Suni
Tohumlama Anabilim Dalı ve Doğum
ve Jinekoloji Anabilim Dalı Öğretim
üyelerinin katılımıyla, doktora ve son
sınıf intern öğrencilerine yönelik
Ovum pickup yöntemi ile oosit elde
edilmesi uygulama eğitimi başarıyla
gerçekleştirildi.
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Pamukkale Üniversitesi Öğrencilerinin 
Fakültemiz Hayvan Hastanesine Ziyareti

Pamukkale Üniversitesi Yaban Hayatı ve Ekoloji Topluluğu
öğrencileri ve danışman öğretim üyeleri, 05.05.2023 tarihinde
Fakültemiz Hayvan Hastanesi’ni ziyaret etti. Fakültemiz İç Hastalıkları
A.D Öğretim Üyesi Doç.Dr. Hüseyin CİHAN tarafından öğrencilere
verilen seminerde, Türkiye’de ki yaban hayvanlarının durumu, nesli
tehlike altında olan türler için koruma çalışmalarının nasıl planlanması
gerektiği ve Fakültemizin yaban hayatına katkıları ile Hayvan
Hastanesi’ne getirilen yaban hayvanlarının bakımı, tedavi ve
rehabilitasyon süreçleri ile bilgiler verildi.
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Yeni Basılan Kitaplar

Fakültemiz Hayvan Besleme ve Beslenme
Hastalıkları A.D. Öğretim Üyesi Prof.Dr.
Derya YEŞİLBAĞ tarafından hazırlanan ve
Dora Yayınevi tarafından 2023 yılında
yayınlanan “Kanatlı Hayvanlarda Bağırsak
Sağlığı” kitabı öğrencilere ve veterinerr
hekimlere yönelik bir kitaptır. Kitap
içeriğinde, bağırsak sağlığını tanımlamada
kullanılan temel kavramlar ile bağırsak
sağlığı üzerinde etkili bileşenler
açıklanmaktadır.

Kanatlı sindirim sisteminin ve immun sisteminin incelenmesi ve
diğer türlerle farklılığının açıklanması; sindirim kanalında bulunan
mikrobiyota varlığı, önemi ve konakçı ile arasındaki ilişki; bağırsak
sağlığında yem ve yem katkı maddelerinin önemi; bağırsak sağlığı
üzerinde etkili besleme uygulamaları; yem, su ve altlık kalitesi, stres
ve hayvan yoğunluğu gibi çevresel faktörlerin bağırsak sağlığı
üzerindeki etkileri; bağırsak sağlığının değerlendirilmesinde
kullanılan biyobelirteçler ve bağırsak sağlığında önemli mikotoksinler
başlıca yer verilen konulardır.
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KARİYER GÜNLERİ

Kariyer Günleri kapsamında 15
Mayıs 2023 tarihinde Big
Dutchman firması adına Vet.Hek
Adem ÖTER tarafından
Fakültemiz Güler-Osman
Köseoğlu Konferans Salonu’nda
‘Kanatlı Sektörünün Geleceğini
Merak Ediyor Musunuz?’ başlıklı
öğrencilere yönelik bir sunum
yapıldı.

Ankara Veteriner Hekimler
Odası Yönetim Kurulu Üyesi
Veteriner Hekim Dr. Olcay
ÇAĞLAR ve Medivet Türkiye
İnsan Kaynakları Koordinatörü
Doruk HELVACI tarafından 04.
Mayıs 2023 tarihinde Güler
Osman KÖSEOĞLU Konferans
Salonu’nda Kariyer Günleri
kapsamında öğrencilere yönelik
sunumlar yapıldı.
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Değişen Bölüm Başkanlıkları

Klinik Bilimler Bölüm Başkanlığı’na 03.03.2023 tarihinde Prof.Dr.Abdülkadir
KESKİN atanmıştır.

Değişen Anabilim Dalı Başkanlıkları

Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı Başkanlığı’na 24.01.2023
tarihinde Prof.Dr.İbrahim DOĞAN atanmıştır.

Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’na 28.04.2023 tarihinde Prof.Dr.Nurten
YAKAR atanmıştır.

Parazitoloji Anabilim Dalı Başkanlığı’na 28.04.2023 tarihinde
Prof.Dr.Levent AYDIN atanmıştır.

Zootekni Anabilim Dalı Başkanlığı’na 31.05.2023 tarihinde
Prof.Dr.Abdülkadir ORMAN atanmıştır.

Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği Anabilim Dalı Başkanlığı’na
31.05.2023 tarihinde Prof.Dr.Abdülkadir ORMAN atanmıştır.
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Yeni Akademik Yükseltmeler

Histoloji-Embriyoloji Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi

Doç.Dr.Sabire GÜLER

Doçent ünvanı almıştır. 

Kendisini tebrik ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Fakültemiz, 
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EMEKLİ OLAN PERSONELLERİMİZ

Kendilerine sağlıklı bir emeklilik hayatı diliyoruz…

Reşat MANAVOĞLU

Çiftlik Personeli 

Erol YÖNGÜL

İdari Personel

Yaşar ERTÜRK

İdari Personel
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Doktora Programından Mezun Olanlar 

Özkan YAVAŞ Patoloji A.D.
Gürkan İLHAN Zootekni A.D.
Hilal ACAR Cerrahi A.D.
Serdar BABAESKİ İç Hastalıkları A.D.
Cemal DAYANIKLI Dölerme ve Suni Tohumlama A.D.
Kerem ATAMAY Hayvan Besleme ve Beslenme Hast. A.D.
Yeşim KORLU Doğum ve Jinekoloji A.D.
Ayşegül DEMİRCİOĞLU Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.
Hakkı Seçkin ÇETİN Parazitoloji A.D.
Emine Pınar TÖRE AKARSU Cerrahi A.D.
Mehmet Metin ŞEN Cerrahi A.D.
Elyasa Melih UÇKAN Cerrahi A.D.
Seviye ERTUNÇ İç Hastalıkları A.D.
Başak SÜNGÜÇ ÇINAR Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.
Cihan Tolga ORTAÇ Doğum ve Jinekoloji A.D.
Özge ATEŞ Cerrahi A.D.
Ebru YALÇIN ÜLGER Fizyoloji A.D.
Özer ATEŞ Viroloji A.D.

Yüksek Lisans Programlarından Mezun Olanlar
Kübra Nur KILINÇ Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.
Kamran MIKAILOV Zootekni A.D.
Tuğçe ATAN Farmakoloji ve Toksikoloji A.D.
İrem UĞUR Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.
Gönül Tuba TARIKAHYA CİĞERLİ Besin Hijyeni veTeknolojisiA.D.
Sümeyye MAKAS Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.

Kendilerini tebrik ediyoruz…
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Doktora Yeterlik Sınavında Başarılı Olanlar

Mustafa Ömer ÜKÜM Cerrahi A.D.
Ece Esin KÜKEN Cerrahi A.D.
Mahmut AKYOL Doğum ve Jinekoloji A.D.
Güleycan Egesu YILDIZ Doğum ve Jinekoloji A.D.
Nurdan URVAYLIOĞLU Mikrobiyoloji A.D.
Ezgi YUMUŞAK Patoloji A.D.
Onur GÜNDOĞDU Patoloji A.D.
Onur KIZILGÜN Patoloji A.D.
Nihed AJMI Su Ürünleri Hast. A.D.-Sucul Hay.Hast.
Sercan BAŞTUĞ Zootekni A.D.
Özgür ÖZCAN Zootekni A.D.
Müge AKDENİZ Zootekni A.D.
Tuğçe Necla SELVİ Zootekni A.D.

Kendilerini tebrik ediyoruz…
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Yeni Kayıt Olanlar

Fakültemiz Doktora Programına Kayıt Olanlar

Mert BİRER Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.
Eyüphan PETEK Doğum ve Jinekoloji A.D.
Nurgül SÜZER Fizyoloji A.D.
Hüseyin KÜÇÜKMUTAF Fizyoloji A.D.
Hakan REİS Hayvan Besleme ve Beslenme Hast. A.D.
Beste DEREBEK İç Hastalıkları A.D.

Fakültemiz Yüksek Lisans Programına Kayıt Olanlar

Nurten ŞEN Besin Hijyeni ve Teknolojisi A.D.
Azizahan TURSUNOVA Farmakoloji ve Toksikoloji A.D.
İsmail EKŞİ Farmakoloji ve Toksikoloji A.D.
Songül FİDAN Fizyoloji A.D.
Gülendam YILDIZ Genetik A.D.
Arzu BURCU Patoloji A.D.

Kendilerini tebrik ediyoruz…
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KISA KISA

Yurtdışı Görevlendirmeleri

Prof.Dr.Hıdır GENÇOĞLU
Tarım ve Hayvancılık Fuarı’na katılmak üzere 10-15 Mart 2023 tarihleri
arasında Tayland’a görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Hüseyin YILDIZ ve Prof.Dr.Figen ÇETİNKAYA
Bulgaristan Stara Zagora Üniversitesi Veteriner Fakültesinin 100'üncü
kuruluş yıldönümü etkinliğine katılmak üzere 10-12 Mayıs 2023 tarihleri
arasında Bulgaristan’a görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr. Metin PETEK
Avrupa Birliği Cost Aksiyonu (CA 2013, Biosecurity Enhanced Through
Training Evaluation and Raising Awareness) üçüncü çalışma grubu
toplantısına katılmak üzere 6-9 Şubat 2023 tarihleri arasında Belçika’ya
görevlendirilmiştir.
"Michigan State University’ de “Impact of litter training strategies on egg-
laying, piling, and welfare of laying hens in aviaries” başlıklı proje
kapsamında araştırma yapmak üzere 15 Haziran 2023-14 Mart 2024
tarihleri arasında ABD’ye görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Serdal DİKMEN
Florida Üniversitesi'nde ‘'Süt Sığırlarında sıcak stresi, sera gazı emisyonu ve
yemden yararlanma yeteneğine ilişkin yeni damızlık değerlerinin etkinliği"
adlı projede araştırmacı olarak çalışmalarda bulunmak üzere 1 Haziran- 31
Ağustos 2023 tarihleri arasında ABD’ye görevlendirilmiştir.
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KISA KISA

Yurtdışı Görevlendirmeleri

Prof.Dr.Veli Yılgör ÇIRAK
"European Veterinary Parasitology College" bünyesinde Avrupa Veteriner 
Parazitoloji Diplomatları yıllık toplantısına katılmak üzere 28 Haziran-1 
Temmuz 2023 tarihleri arasında Paris/Fransa’ya görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Metin PETEK ve Doç.Dr.Enver ÇAVUŞOĞLU
“EATIME: Improving biomedical research by automated behaviour
monitoring in the animal home-cage” isimli COST aksiyonunun çalışma 
grubu toplantısına katılmak üzere 14-18 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Polonya’ya görevlendirilmişlerdir.“3Rs concepts to improve the quality of 
biomedical science” isimli COST aksiyonunun çalışma grubu toplantısına 
katılmak üzere 4-8 Haziran 2023 tarihleri arasında Bosna Hersek’e 
görevlendirilmişlerdir.

Doç.Dr.Enver ÇAVUŞOĞLU
“Animal Welfare Research Network workshop: Human-animal and
Machine-animal interactions” başlıklı toplantıya katılmak üzere 24-28 Nisan 
2023 tarihleri arasında Birleşik Krallık'ta görevlendirilmiştir.
“LIFT: Lifting farm animal lives - laying the foundations for positive animal
welfare” isimli COST aksiyonunun Yönetim Komitesi ve Çalışma Grubu 
toplantısına katılmak üzere 9-11 Mart 2023 tarihleri arasında Hollanda’ya 
görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.Gülsüm EREN
Erasmus Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında 8 Haziran-11 Ağustos 2023 
tarihleri arasında Universidad de Murcia’da bulunmak üzere İspanya’ya 
görevlendirilmiştir.
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KISA KISA

Yurtdışı Görevlendirmeleri

Doç.Dr.Sena ARDIÇLI
TÜBİTAK 2219 programı tarafından desteklenen proje kapsamında 
araştırma yapmak üzere 1 Nisan 2023-31.03.2024 tarihleri arasında 
Davos/İsviçre’ye görevlendirilmiştir.

Dr.Öğr.Üyesi Bayram SÜZER
Erasmus Eğitim Verme Hareketliliği Kapsamında 17-21 Nisan 2023 tarihleri 
arasında İtalya'da yer alan Preugia Üniversitesi’nde görevlendirilmiştir.
Erasmus Eğitim Alma Hareketliliği Kapsamında 13-16 Haziran 2023 tarihleri 
arasında Almanya’ya görevlendirilmiştir.

Ulusal ve Uluslararası Kongre/Sempozyum Katılımları

Prof.Dr.Abdülkadir KESKİN, Prof.Dr.Bayram ŞENLİK, Prof.Dr.Hakan
ÜSTÜNER, Prof.Dr.Hasan BATMAZ, Prof.Dr.Hıdır GENÇOĞLU, 
Prof.Dr.Hüseyin YILDIZ, Prof.Dr.Levent AYDIN, Prof.Dr.M.Özgür ÖZYİĞİT, 
Prof.Dr.Türel ÖZKUL, Doç.Dr.Zafer MECİTOĞLU, Öğr.Gör.Yiğit KAÇAR, 
Arş.Gör. M.Emin AKKAŞ, Arş.Gör. Pelin ERDEN
5. Ulusal 2. Uluslararası Koyun-Keçi Sağlığı ve Yönetimi Kongresi’ne 
katılmak üzere 27-30 Nisan 2023 tarihleri arasında Marmaris/Muğla’ya 
görevlendirilmişlerdir.
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Prof.Dr.Hakan ÜSTÜNER
"10.International Sheep Veterinary Congress 2023" kongresine sözlü bildiri 
ile katılmak üzere 6-10 Mart 2023 tarihleri arasında İspanya’ya 
görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Abdülkadir ORMAN, Prof.Dr.Hakan ÜSTÜNER, Prof.Dr.Hasan
BATMAZ, Prof.Dr.Hıdır GENÇOĞLU ve Doç.Dr.Zafer MECİTOĞLU
31 Mayıs-03 Haziran 2023 tarihleri arasında düzenlenen “XXII. Middle
European Buiatrics Congress” kongresine katılmak üzere Zagora
/Bulgaristan’a görevlendirilmişlerdir. 

Prof.Dr.Derya YEŞİLBAĞ, Doç.Dr.Enver ÇAVUŞOĞLU
Beyaz Et Kongresi’ne katılmak üzere 28 Şubat-5 Mart 2023 tarihleri 
arasında Antalya’ya görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Ebru YALÇIN, Prof.Dr.E.Mutlu TEMİZEL
XI. Klivet Bahar Sempozyumu'na katılmak üzere 16-19 Mart 2023 tarihleri 
arasında Antalya’ya görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Hakan BİRİCİK
"Süt Sığırlarının Beslenmesi" konulu seminere katılmak üzere 30 Mart 2023 
tarihinde Bulgaristan’da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Hale ŞAMLI
"World Congress on Advanced Pharmacy and Clinical Research 2023” 
kongresine katılmak üzere 17-24 Nisan 2023 tarihleri arasında Dubai’ye 
görevlendirilmiştir.

Ulusal ve Uluslararası Kongre/Sempozyum Katılımları
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Ulusal ve Uluslararası Kongre/Sempozyum Katılımları

Doç.Dr.İzzet Burçin SATICIOĞLU
“Annual International Association for Aquatic Animal Medicine (IAAAM) 
Conference-2023” isimli konferansa katılmak üzere 17-26 Mayıs 2023 
tarihleri arasında ABD’ye görevlendirilmiştir.

Dr.Öğr.Üyesi Bayram SÜZER
17-26 Mayıs 2023 tarihleri arasında “Annual International Association for
Aquatic Animal Medicine (IAAAM) Conference-2023”de sunum yapmak 
üzere ABD’ye görevlendirilmiştir. 

Akademik İnceleme-Araştırma ve Proje 
Kapsamında Çalışmalar

Prof.Dr.Hakan BİRİCİK
20-23 Şubat 2023 tarihleri arasında teknik geziye katılmak üzere
Litvanya ve Letonya'da görevlendirilmiştir.
EKANİ AD şirketi tarafından 24-25 Nisan 2023 tarihlerinde
Bulgaristan'ın Şumen bölgesinde bulunan süt sığır çiftliğine yapılan
teknik geziye katılmak üzere görevlendirilmiştir.
Danışmanlığını yaptığı Phytaxis SA Firması ile birlikte Bulgaristan' ın
Şumnu bölgesinde çiftlik ziyaretleri yapmak üzere 16-17 Haziran
2023 tarihlerinde Bulgaristan’a görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.İbrahim İsmet TÜRKMEN
Özbekistan hayvancılığı ile ilgili incelemelerde bulunmak üzere 24-27
Şubat 2023 tarihleri arasında Özbekistan’a görevlendirilmiştir
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Akademik İnceleme-Araştırma ve Proje 
Kapsamında Çalışmalar

Prof.Dr.İbrahim İsmet TÜRKMEN, Prof.Dr.Sezgin ŞENTÜRK ve
Prof.Dr.Levent AYDIN
Amasya ilindeki Fimar, Ekur ve Zenet çiftliklerinde yerinde inceleme
yapmak için 30 Ocak-3 Şubat 2023 tarihleri arasında Amasya’ya
görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Kadir YEŞİLBAĞ
"Sığırlar için Kombine Escherichia coli, Rotavirus ve Coronavirus Aşısı
Geliştirilmesi" başlıklı TÜBİTAK-ARDEB 118G012 nolu proje çalışmalarını
yapmak üzere 31 Ocak – 5 Şubat 2023 tarihleri arasında Ankara ve
Adıyaman’a, 4 Mayıs 2023’de İstanbul’a görevlendirilmiştir

Prof.Dr.Kamil Tayfun ÇARLI
Beyaz Et Sanayicileri Birliği tarafından düzenlenen "6th International
Poultry Meat Congress" kongresine oturum başkanı olarak katılmak üzere
1-5 Mart 2023 tarihleri arasında Antalya’ya görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK
Danışmanlık hizmeti verdiği UBS Hayvancılık 'da genel değerlendirme
toplantısına katılmak üzere 19-20 Şubat 2023 tarihleri arasında Antalya’ya
görevlendirilmiştir.
Danışmanlığını yürüttüğü BAVET firmasının 20 Mart 2023 tarihinde
Kastomonu’da, 24 Mayıs 2023 tarihinde Kırklareli Lüleburgaz'da yapılan
toplantısına katılmak üzere görevlendirilmiştir.
Danışmanlığını yaptığı HasVet firmasının 17 Mayıs 2023 tarihinde
İstanbul'da yapılan toplantısına katılmak üzere görevlendirilmiştir. Aynı
firmanın Konya'da düzenlenen toplantısına katılmak ve çiftlik ziyaretinde
bulunmak üzere 10-11 Mayıs 2023 tarihlerinde görevlendirilmiştir.
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Akademik İnceleme-Araştırma ve Proje 
Kapsamında Çalışmalar

Prof.Dr.Soner ALTUN, Doç.Dr.İzzet Burçin SATICIOĞLU ve
Doç.Dr.Muhammed DUMAN
221O484 no.lu TÜBİTAK 1001 Projesi kapsamında Gökkuşağı Alabalığı
çiftliklerinde örnekleme çalışmaları yapmak üzere 23-25 Ocak 2023 tarihleri
arasında Sivas ve Kayseri’ye görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Soner ALTUN ve Doç.Dr.İzzet Burçin SATICIOĞLU
221O484 no.lu TÜBİTAK 1001 Projesi kapsamında Gökkuşağı Alabalığı
çiftliklerinde örnekleme çalışmaları yapmak üzere 26 Ocak 2023’de
Adapazarı ve Düzce’ye görevlendirilmişlerdir.

Prof.Dr.Zekeriya NUR
Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü Karacabey Tarım İşletmesi
Müdürlüğü'nde aygır muayenesi yapmak üzere 23 Şubat 2023 tarihinde
görevlendirilmiştir.

Doç.Dr.İzzet Burçin SATICIOĞLU
TÜBİTAK tarafından desteklenen TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri
kapsamında "Sucul Ekosistemlerde Araştırma Yöntemleri" adlı etkinliğe
eğitmen olarak katılmak üzere 2-10 Şubat 2023 tarihleri arasında
Antalya’ya görevlendirilmiştir.
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Akademik Eğitmenlik ve Çalıştaylara Katılım

Prof.Dr.Ayşegül EYİGÖR
Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Akreditasyon Komitesi
(VAK) toplantısına katılmak üzere 16-17 Şubat 2023 tarihlerinde Ankara’da
görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Bayram ŞENLİK
‘‘Ruminantlarda Paraziter Mücadele ve Antiparaziter İlaçların Kullanımı’’
konulu toplantıya konuşmacı olarak katılmak üzere 10-12 Ocak 2023
tarihleri arasında Diyarbakır’a görevlendirilmiştir.
Veteriner Hekimlerin bilgilendirilmesine yönelik olarak düzenlenen
“Kedilerde Paraziter Mücadelede Kritik Noktalar” konulu bilimsel toplantıya
konuşmacı olarak katılmak üzere 27 Şubat-2 Mart 2023 tarihleri arasında
Antalya ve Denizli’ye görevlendirilmiştir.
Veteriner Hekimlerin bilgilendirilmesine yönelik olarak ‘’Koyun ve Keçilerde
Paraziter Mücadele ve Antiparaziter İlaçların Kullanımı’’ konusunda
düzenlenen toplantılara konuşmacı olarak katılmak üzere 14-16 Mart 2023
tarihleri arasında Amasya ve Çorum’da görevlendirilmiştir.
“Köpeklerde Paraziter Mücadelede Kritik Noktalar” ile “Köpeklerde Kalp
Kurdu Hastalığına Güncel Yaklaşımlar” konulu bilimsel toplantıya
konuşmacı olarak katılmak üzere 30 Mayıs-3 Haziran 2023 tarihleri arasında
Konya ve Kocaeli’ye görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Bayram ŞENLİK ve Prof.Dr.Levent AYDIN
Veteriner hekimlere yönelik olarak düzenlenen Zoetis Parazitoloji
Semineri’ne konuşmacı olarak katılmak üzere 13 Haziran 2023 tarihinde
İstanbul’da görevlendirilmiştir.
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Akademik Eğitmenlik ve Çalıştaylara Katılım

Prof.Dr.Ebru YALÇIN
Danışmanlığını yaptığı Nestle Purina firmasının iç eğitimleri ve Nestle Care
etkinliği çerçevesinde yapılan çalışmalara katılmak üzere 4-7 Nisan tarihleri 
arasında ve 25 Nisan 2023 tarihinde İstanbul’da, 27-28 Nisan 2023 tarihleri 
arasında Ankara’da, 10-11 Mayıs tarihlerinde İzmir’de ve 17-18 Mayıs 2023 
tarihlerinde Samsun’da görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Hüseyin YILDIZ
Veteriner Hekimliği Eğitim Kurumları ve Programları Akreditasyon Komitesi 
(VAK) ve VEDEK Yönetim Kurulu toplantılarına katılmak üzere 16-17 Şubat 
2023 tarihlerinde Ankara’ya görevlendirilmiştir.

Prof.Dr.Levent AYDIN
Tunceli Arı Yetiştiricileri Birliği’nin düzenlediği Bal Günleri kapsamında, Arı 
Hastalıkları ve Zararlıları oturumunda konuşma yapmak üzere 13-15 Ocak 
2023 tarihleri arasında Tunceli’ye görevlendirilmiştir.
Ordu İlindeki arıcılarımıza arı hastalık ve zararları konusunda eğitim vermek 
amacıyla 4-8 Şubat 2023 tarihleri arasında Ordu’ya görevlendirilmiştir.
Bolu İli Arı Yetiştiricileri Birliği 2023 yılı eğitim faaliyetleri kapsamında "Arı 
Hastalıkları ve Arı Sağlığı" konulu eğitim programlarına katılmak üzere 9-15 
Mart 2023 tarihleri arasında Bolu’ya görevlendirilmiştir.
Artvin Valiliği tarafından uygulanmakta olan ''Kovandan Gelen Mucize'' adlı 
proje kapsamında yapılan bilgilendirme toplantısında sunum yapmak üzere 
16-21 Haziran 2023 tarihleri arasında Artvin’e görevlendirilmiştir.

Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK
Uşak Veteriner Hekimleri Odasının düzenlediği etkinlikte ''BRD'de Güncel 
Tanı ve Tedaviler'' adlı eğitim semineri vermek üzere 24-25 Ocak 2023 
tarihlerinde Uşak’ta görevlendirilmiştir.
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Sedanur YAKAR isimli öğrenci arkadaşımızı 
kaybettik…

Fakültemiz 1. sınıf öğrencilerimizden Sedanur Yakar’ın 06 Şubat 2023 
tarihinde Gaziantep'te enkaz altında kalarak hayatını kaybettiği haberini 
almanın derin üzüntüsünü yaşadık.

Öğrencimize ve depremde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet, ailelerine sabırlar diliyoruz.
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